
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Dolany

Dolany čp. 58, 783 16 Dolany u Olomouce
tel.č.: 585 396 115 | e-mail: obec@dolany-ol.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 25 Rady obce Dolany

konaná dne 16. 10. 2023 v Obecní úřad Dolany od 16:00 hod.

1/25RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje předložený program 25. zasedání.

2/25RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje usnesení 24. zasedání RO bez připomínek.

3/25RO/2023 Rada obce Dolany stanovuje termín příštího zasedání na 30.10.2023 v 16:00 hod.

4/25RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje cenovou nabídku spo. ZVZ Konzult s.r.o. na administraci výběrového řízení
pro veřejnou zakázku na stavební práce k projektu – Rekonstrukce sokolovny v Dolanech – I. etapa,
ve výši 49 000 Kč bez DPH, 59 290 Kč s DPH. RO pověřuje tajemnici vystavením objednávky.

5/25RO/2023 Rada obce  Dolany  schvaluje  Smlouvu o  poskytování  poradenských  služeb  sjednanou s  Ing.  Lucií
Žurkovou,  Ostrava,  IČ:  88170136,  jejímž  předmětem plnění  je  poradenství,  kompletní  zpracování
žádosti  o  dotaci,  včetně  všech  povinných  a  nepovinných  příloh  v  rámci  programu  č.  16252:
REGIONÁLNÍ SPORTOVNÍ INFRASTRUKTURA 2020-2025, výzvy č. 12/2023: REGIONY ÚSC, SK/TJ
2023 – Investice nad 10 mil. Kč – Národní sportovní agentury, pro projekt: „00298808 – Obec DOLANY
– Stavební úpravy a přístavba sokolovny“. Cena poskytovaných služeb - 47 500 Kč + provizní část
odměny 65 500 Kč v případě získání dotace.

6a/25RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje cenovou nabídku spol.  BENED - zahradní architektura s.r.o.,  Dolany,
IČ:  28576616  na  výsadbu  zeleně  na  hřbitově  v  Dolanech,  ve  výši  308  260,50  Kč  bez  DPH,
362 703.35 Kč s DPH. RO pověřuje správce majetku vystavením objednávky.

Další nabídky podali:
Marek Flášar - 316 907 Kč bez DPH
Adam Veselský - 334 070 Kč bez DPH

6b/25RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje cenovou nabídku spol.  BENED - zahradní architektura s.r.o.,  Dolany,
IČ: 28576616 na výsadbu zeleně před obecním úřadem v Dolanech, ve výši 45 673,50 Kč bez DPH,
54 087.50 Kč s DPH. RO pověřuje správce majetku vystavením objednávky.

Další nabídky podali:
Marek Flášar - 55 008 Kč bez DPH
Adam Veselský - 53 476 Kč bez DPH

7/25RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje předložený návrh programu 8. veřejného zasedání ZO, které se bude konat
dne 23.10.2023.

1. Program zasedání
2. Schválení zápisu a určení členů návrhové komise a ověřovatelů zápisu
3. Informace o činnosti RO
4. Podání žádostí o dotace
5. Informace, diskuze

 

8/25RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje přerušení provozu ŠD ve dnech 25.-27. října tak, že ve dnech 25. a 26.
října bude družina v provozu od 7:00 do 12:30 hod. a 27. října bude provoz družiny přerušen.

9/25RO/2023 Rada obce Dolany schvaluje cenovou nabídku Zdeňka Veselého, Dolany, IČ: 47187204, na zhotovení
dřevěného domečku pro umístění betlému, ve výši cca 25 000 Kč bez DPH. RO pověřuje tajemnici
vystavením objednávky.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Dolany bere na vědomí informaci ÚZSVM týkající se převodu pozemků z vlastnictví ÚZSVM do vlastnictví 
obce Dolany.

Ing. Rudolf Pečinka
starosta  obce


